

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Leafs ApS

Hørsholmsgade 32, st., 2200 København N

CVR-nr. 44 02 39 03

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Julian Lucas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leafs ApS
Hørsholmsgade 32, st.
2200 København N

CVR-nr.: 44 02 39 03

Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Julian Lucas, Administrerende direktør
Bernardo Joao Salazar de Sousa, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med restaurationsdrift, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.529 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetablers via egen drift, over en årrække.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	489.677
1 Personaleomkostninger	-1.630.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-276.132
Driftsresultat	-1.416.472
Andre finansielle indtægter	207
Øvrige finansielle omkostninger	-113.049
Resultat før skat	-1.529.314
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.529.314
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.529.314
Disponeret i alt	-1.529.314

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	2.367.129
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.367.129</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	510.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>510.702</u>
Deposita	174.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.051.831</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	103.844
Varebeholdninger i alt	<u>103.844</u>
Andre tilgodehavender	106.214
Periodeafgrænsningsposter	55.783
Tilgodehavender i alt	<u>161.997</u>
Likvide beholdninger	76.124
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.965</u>
Aktiver i alt	<u>3.393.796</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.002
Overført resultat	-1.529.314
Egenkapital i alt	-1.489.312
Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteresser	1.318.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.318.386
Anden gæld	3.564.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.564.722
Gældsforpligtelser i alt	4.883.108
Passiver i alt	3.393.796
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	40.002	0	40.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.529.314	-1.529.314
	40.002	-1.529.314	-1.489.312

Noter

	1/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.616.669
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.348</u>
	<u>1.630.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler der tidligst kan opsiges den 1. Juli 2024 og den 1. april 2024, svarende til en rest løbetid på 6 og 3 måneder. Forpligtelsen pr. 31. december 2023 er i alt t.kr. 256.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bernardo Joao Salazar de Sousa

Direktør

Serienummer: 5ad6efc8-cbd1-4a3c-80e9-40b17553b9d8

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-06-27 07:46:27 UTC



Julian Lucas

Direktør og dirigent

Serienummer: d415322e-379b-49ce-9ed0-a1e03e263fdd

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-06-28 02:54:23 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-28 06:07:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2FE2B-ZWNDZ-1002F-C78NQ-U2NU0-ELJ6D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**